

Hedekov Familieholding ApS
Pindstrupvej 32, Hedekov, 8410 Rønde

CVR-nr. 41 88 97 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Jørn Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedekov Familieholding ApS Pindstrupvej 32, Hedekov 8410 Rønde
	CVR-nr.: 41 88 97 05
	Stiftet: 27. november 2020
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Søndergaard Jørn Aagaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Ny Hedekov Holding ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 16.809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-37.939	-63.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	16.942.052
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.536	99.061
Andre finansielle indtægter	752	8.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.955	-173.035
Resultat før skat	5.394	16.812.974
2 Skat af årets resultat	-4.000	-4.025
Årets resultat	1.394	16.808.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.394	16.808.949
Disponeret i alt	1.394	16.808.949

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.801.046	14.454.781
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.801.046</u>	<u>14.454.781</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.801.046</u>	<u>14.454.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.968.955	4.008.684
	Udskudte skatteaktiver	0	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>6.968.955</u>	<u>4.012.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.900</u>	<u>4.131.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.972.855</u>	<u>8.143.871</u>
	Aktiver i alt	<u>22.773.901</u>	<u>22.598.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.819.119	16.817.725
Egenkapital i alt	16.859.119	16.857.725
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.297.025	4.170.185
5 Anden gæld	1.414.912	1.373.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.711.937	5.543.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.865	127.973
Anden gæld	45.980	44.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.845	197.596
Gældsforpligtelser i alt	5.914.782	5.740.927
Passiver i alt	22.773.901	22.598.652

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	16.817.725	16.857.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.394</u>	<u>1.394</u>
	<u>40.000</u>	<u>16.819.119</u>	<u>16.859.119</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.840	125.773
Andre finansielle omkostninger	47.115	47.262
	173.955	173.035
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.000	4.025
	4.000	4.025
	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	14.494.781	5.118.425
Tilgang i årets løb	1.346.265	14.454.781
Afgang i årets løb	0	-5.078.425
Kostpris 31. december	15.841.046	14.494.781
Nedskrivninger 1. januar	-40.000	-40.000
Nedskrivninger 31. december	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.801.046	14.454.781

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hedeskov Familieholding ApS
Gretbjerggaard ApS, Syddjurs	100 %	1.499.936	-114.374	1.627.068
HEDESKOV Center For Regenerative Practice ApS, Syddjurs	100 %	13.163.910	-107.002	14.173.977
ReMed ApS, Syddjurs	100 %	-1.223.112	-188.171	1
		13.440.734	-409.547	15.801.046

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.297.025	4.170.185
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.297.025</u>	<u>4.170.185</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.414.912	1.373.146
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.414.912</u>	<u>1.373.146</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Hedeskov Holding ApS, CVR-nr. 32 32 35 45, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jette Søndergaard

Navn returneret af MitId: Jette Søndergaard
Direktør
ID: 7059b7c3-f0e5-4e9c-ab17-7d9765885edd
IP-adresse: 5.186.57.156:41369
Dato for underskrift: 18-06-2025 12:52:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jørn Aagaard

Navn returneret af MitId: Jørn Aagaard
Direktør
ID: 6007310b-5c9a-49a6-ab69-fa398345ab2c
IP-adresse: 5.186.57.156:63511
Dato for underskrift: 18-06-2025 13:01:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
IP-adresse: 152.115.178.130:45602
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 13:09:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jørn Aagaard

Navn returneret af MitId: Jørn Aagaard
Dirigent
ID: 6007310b-5c9a-49a6-ab69-fa398345ab2c
IP-adresse: 5.186.36.211:55513
Dato for underskrift: 18-06-2025 14:46:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9b5801NgTNK252634482